

November 19, 2025

To

The Manager- Compliance Department Bombay Stock Exchange Limited Floor 25, P. J. Tower, Dalal Street, Mumbai -400 001 To

The Manager- Compliance Department National Stock Exchange of India Limited 'Exchange Plaza', Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051

BSE Scrip Code: 532761

NSE symbol: HGM

Subject: Submission of newspaper publication of details of Postal Ballot Notice

Dear Sir/Madam,

Pursuant to regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper notice of details of Postal Ballot published in the Financial Express (in English) and Pune Loksatta (in Marathi) newspaper edition dated November 19, 2025, with regards to Company dispatching its Notice of Postal Ballot on November 18, 2025 to the Members of the Company for remote e-voting.

Kindly take the above on record.

Thanking you,

For HandsOn Global Management (HGM) Limited

Bhuvanesh Sharma

VP-Corporate Affairs, Company Secretary &

Compliance Officer

टपाली मतदानाची सूचना

नुसार, हॅंड्सऑर्न स्तोबल मॅंनेक्सेट (एवजीएम) विनिदेडच्या सदस्यांना (**'कंपनी' विंवा 'एवजीएम')** च्या सदस्यांना सूचना देखाता वेत आहे. की श्रीमती मानवा सर्मा (वैंडासएन: ११३४९७३) गांची कंपनीच्या क्तावस्थांनी क्यावस्थां स्पृत्ता ५ अंडास्टेबस २ ०५५ ते १४ डॉक्टोबस २०३० (नेन्सी दिवस सम्माविष्ट) स्वत्ता पर्याप्त कार्याच्या कात्वस्थांसाठी निवृत्ती कच्यावसाठी त्यांनी सुरस्थ इ-मानवान प्रक्रिकेद्वारे ('हं-मानवान') ट्यांती मानवानाद्वारे येथे नमूद केलेल्या व्यवसाय प्रकरणासाठी विशेष ठयावांद्वारे त्यांच्या सदस्यांची कंपनी कायदा, २०१३ चे कलम ११० ('कायदा') आणि कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० आणि २२

कंपनीने दिनांक १४ नोव्हेंबर २०२५ रोजी टपाली मतदानाची सूचना इमेल द्वारे अशा सर्व सभासदांना पाठवली आहे ज्यांची नावे नेंशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) व सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांच्या नोंदगीनुसार 'अंतिम तारखेस' / 'कट ऑफ तारखेस' म्हणजेच दिनांक १४ नोव्हेंबर २०२५ रोजी सभासदांच्या /लाभार्थी मालक नोंदवहीमध्ये 궕

कंपनी आपल्या समासदीना ट्याली मतदानाच्या सूचनेत नमूद केलेल्या ठरावांवर इतेबट्रॉनिक माध्यमादून मतदान करच्याची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. समासदांचे मतदानांचे अधिकार यासाती निश्चेत केलेल्या 'अंतिम त्रारखेन' ट्याज्येव दिनाक १४ नोव्हेंबर २०२५ ऐजी दानी धारण केलेल्या समामांच्या संबंधाने असतीतः जी द्याती 'अंतिम तारखेंस' कंपनीची सभासद नसेत तिने ही सूचना केवळ माहितीसाती अही असे मानादे कर्मनी कायत्, २०१३ च्या तरहादीं व नियम वाय्या अनुस्ताने आवश्यक तपशील पुर्वेतरामाणे:

	8	(₹)	(२)		(9)	1
 संस्थेवे व त्यासंबंधीच्या राकारीचे निवारण करण्यासाठी जबाबदार असलेट्या व्यक्तीच्या संपक्षीचे तपशील) इ–मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी नियुक्त केलेल्या	इ-मतदान समाप्त होण्याची तारीख व वेळ) इ–मतदान मतदान सुरु होण्याची तारीख व वेळ	पाठविण्याचे काम पूर्ण केल्याची तारीख	(१) स्पष्टीकरणात्मक विधानांसह टपाली मतदान सूचना	માણાલાળ ગાઉ ગલ નાનાવ. ઋપના આવવા, ૨૦ ૧૨ વ્યા લાલ્યુપા માનન વાવ્યા જાયુપાલ ગાયરવળ લપલાળ સુંભાળમાંગા.
 पताः केपिन देवनांतांजीज तिमिटेड, कार्या सेलेनियम टॉवर-बी, प्लॉट ३१-३२, फायनांत्लायत तेलेट्वट, नानकरामुद्धा सेरिलेंगमपढ़ी, हैंद्रबाद संगरेडी – ५०० ०३२ इनेल आयडी: elmwards@difineh.om टोल फ्री क. १-८००– ३०९-४००१	श्री. मोहम्मद मोहसीनउद्दीन, वरिष्ठ व्यवस्थापक	गुरुवार, १८ डिसेंबर २०२५ सायंकाळी ०५:०० वाजता भाप्रवे	बुधवार, १९ नोव्हेंबर २०२५ सकाळी १०:०० वाजता भाप्रवे		मंगळवार, १८ नोव्हेंबर २०२५	તા માન વાળ્યા ગામુવામાં ભાવસ્થળ લવસાલ સુહાલપ્રમાળ.

- (५)) लागू एमसीए परिपत्रकाच्या अनुषगाने, सूचना व टपाली मतदान अर्ज यांच्या प्रत्यक्ष प्रती पाठवण्याची आवश्यकता नाही. सभासदांची सहमती किंवा असहमती केवळ दूरस्थ इ–मतदानाद्वारेच असेल.
- (६) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून टपाली मतदानाद्वारे मतदानाशी संबंधित काही तकारी असल्यास त्या श्री. मोहम्मद् मोहसीन उद्दीन, वरिष्ठ व्यवस्थापक यांना इनेल आयडी: einward.ris@kinlech.com व टोल श्री क १–८००– ३०९–४००१ येथे पाठवाव्यात. (७) इ-मतदानाची प्रक्रिया टपाली मतदान सूचनेतील नोंदणीमध्ये नमूद केली आहे. इ-मतदानासंबंधी काही शंका/ तकारी असल्यास सभासद वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एकएक्यूज) आणि <u>https://envitra.ktmlech.com</u> वरील डाकनलोड विभागात सभासदीसाठी उपलब्ध इ-मतदान वापरकर्ते माहितीपुस्तिका यांचा सदमें केकन शकतात किंवा केफिनटेक यांच्याशी १-८००-किंवा ०२०–६७४३७४०० येथे देखील संपर्क साधू शकतात ३०९–४००१ (टोल फ्री) यावर संपर्क साधू शकतात. सभासद कंपनी सचिवांशी <u>bhuvanesh.sharma@hqmlimited.com</u> येथे
- (८) स्पष्टीकरणात्मक विधानांसह टपाली मतदान सूचना कंपनीच्या <u>https://www.hgmlimited.com</u> या संकेतस्थळावर आणि केफिन यांच्या <u>https://evoting.kfintech.com</u> संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध आहे.
- (९) मेसर्स प्रजीत तुंगारे अँड असोसिएद्स, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज यांचे श्री. प्रजीत तुंगारे यांची टपाली मतदान इ-मतदान प्रक्रियेचे परिनिरीक्षक म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे.

(१०) परिनिरीशकांच्या अहवालासह 'इ-मतदानाचे' निकाल २० डिसेंबर २०२५ पूर्वी कंपनीच्या संकेतस्थळावर https://www.hgmlimi.ed.com येथे तसेच केफिन यांच्या <u>https://evoling.kfmlech.com</u> संकेतस्थळावर प्रसिद्ध करून घोषित करण्यात येतील आणि स्टॉक एक्सचेंजमध्ये देखील सादर केले जातील.

हॅंड्सऑन ग्लोबल मॅनेजमेंट (एचजीएम) लिमिटेड करित

नावः भुवनेश शर्मा य्दनाम: उपाध्यक्ष **–** कंपनी व्यवहार आणि

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

स्थळ: पुणे दिनांक: १८ नोव्हेंबर २०२५

WEDNESDAY, NOVEMBER 19, 2025

19

HandsOn Global Management (HGM) Limited Registered Office: 3rd Floor Sharda Arcade, Pune Satara Road, Bibwewadi, Pune-411037 Tel: 91 20 24221460 | www.hgmlimited.com | ir@hgmlimited.com

(Formerly known as HOV Services Limited)
CIN: L72200PN1989PLC014448

matter set out hereunder through postal ballot by way of remote e-voting process (the "e-voting") for the appointment of Mrs. and Administration) Rules, 2014 for seeking approval/consent of its Members by way of Special Resolution for the business accordance with Section 110 of the Companies Act. 2013 (the "Act"), read with Rule 20 & 22 of the Companies (Management Notice is hereby given to the Members of HandsOn Global Management (HGM) Limited (the "Company" or the "HGM"), in POSTAL BALLOT NOTICE

the Register of Members / Beneficial Owners as per records of National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Bhavana Sharma (DIN: 11342738) as an Independent Director of the Company to hold office for a term of 5 (five) consecutive The Company had sent Notice of Postal Ballot dated November 14, 2025 by email to all the Members whose names appear in years effective w.e.f. 15th October 2025 to October 14, 2030 (both days inclusive).

Depository Services (India) Limited (CDSL) as on November 14, 2025, being "cut-off date". These Members can exercise their

given here under: information purpose only. The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules 14, 2025, "cut-off date" fixed for this purpose. Any person who is not a member as on "cut-off date" should take this Notice for Notice of Postal Ballot. The voting rights of members shall be reckoned with respect to the equity shares held as on November voting rights electronically as per the procedure given in the notes to the Notice The Company is providing the facility to its Members to cast their vote by electronic means on the resolutions set forth in the

	(¥)	(iii)	(ii)	(i) (ii)
	 (iv) Details of the Authorised agency appointed for providing e-voting facility and contact of the person responsible to address the grievances connected thereto 	Date and time of conclusion of e-voting	Date and time of commencement of e-voting	Date of completion of dispatch of Notice of Postal Ballot along with Explanatory Statement
Email id: einward.ris@kfintech.com Toll free No. 1.800. 309.4001	Mr. Mohd Mohsinuddin, Senior Manager Address: KFin Technologies Limited at Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32. Financial District, Nanakramguda erilingampally, Hyderabad Rangareddi 500 032	Thursday; December 18, 2025 at 5:00 PM IST	Wednesday, November 19, 2025, at 10:00 AM IST	Tuesday; November 18, 2025

- (v) In accordance with applicable MCA Circulars, the physical copy of notice and ballot form are not required to be sent The assent or dissent of Members will be through remote e-voting only.
- (vi) In case of grievances, if any, connected with voting in Postal Ballot by electronic means can be address to Mr. Mohd Mohsinuddin, Senior Manager, at e-mail id: einward.ris@kfintech.com; and Toll free No. 1-800-309-4001.
- (viii) The Notice of the Postal Ballot along with the explanatory statement is displayed on the website of the Company (vii) The procedure of e-voting is given in the Notes to the Notice of Postal Ballot. In case of any queries/grievances connected Members may also reach out to the Company Secretary, at bhuvanesh sharma@hgmlimited.com or at 020-67437400. available at the download section of https://evoting.kfintech.com or call KFinTech on 1-800-309-4001 (toll free) with e-voting. Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting User Manual for Members
- (ix) Mr. Prajot Tungare of Mrs. Prajot Tungare & Associates, Practicing Company Secretaries, has been appointed as the https://www.hgmlimited.com and also on the website of the KFin https://evoting.kfintech.com
- (x) Result of the e-voting along with the Scrutiniser's report will be announced by placing the results on the Company's Scrutinizer for the Postal Ballot e-voting process. website https://www.hgmilmited.com as well as on the website of KFin https://evoting.kfintech.com and will also be filed

By order of the Board

with the Stock Exchanges, not later than December 20, 2025

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

For HandsOn Global Management (HGM) Limited

Name: Bhuvanesh Sharma

Designation: VP-Corporate Affairs &

Company Secretary & Compliance Officer

Date: November 18, 2025

Place: Pune